
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

Министерство образования Калининградской области  
 

Государственное автономное учреждение Калининградской области дополнительного 
профессионального образования 

«Институт развития образования»  

от 02.03.2021 г.                                г. Калининград № 070- ОД 

 

О проведении областного конкурса творческих работ  

и методических материалов «Безопасная Россия» 

 

В целях вовлечения подрастающего поколения в позитивную 

деятельность, направленную на  противодействие угрозам терроризма, 

формирования у детей и молодежи Калининградской области 

антитеррористического сознания, поддержку социально-значимых идей и 

проектов, направленных на противодействие терроризму, в рамках реализации 

государственной программы Калининградской области «Безопасность», 

утверждённой Постановлением Правительства Калининградской области  

от 31 декабря 2013 гола № 1024   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отделу детского творчества и дополнительного образования (Исаевой  

А. В.) провести областной конкурс творческих работ и методических материалов 

«Безопасная Россия» (далее – Конкурс) с 03 марта по 03 сентября 2021 года.   

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (Приложение №1).  

3.  Назначить ответственным за организацию и проведение Конкурса 

главного специалиста отдела детского творчества и дополнительного 

образования В. В. Фалалееву. 

4. Бухгалтерии (Т. Ю. Луковкиной) оплатить расходы по организации  

и проведению Конкурса за счёт средств Государственная программа 

Калининградской области "Безопасность", Отдельное мероприятие 4 задачи 6  

п. 4.1 "Предоставление государственных услуг (выполнение работ) по 

организации проведения мероприятий для детей и молодежи, направленных на 

обучение навыкам поведения в экстремальных условиях". 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела детского творчества и дополнительного образования А. В. Исаеву.  

 

 

И.о. ректора                                                          Л. А. Евдокимова 
                                                                                                                  

 

Исполнитель (подпись, расшифровка подписи):_________________________________ 

В дело №____________                                                                               


